ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 36/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 36
Từ ngày 02/9/2019 đến ngày 08/9/2019

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(02/9)
	Nghỉ lễ
	Nghỉ lễ

	Thứ Ba

(03/9)
	- 8g30:  Báo cáo công tác chuẩn bị khai giảng năm học mới 2019-2020 (Phòng C 206 – Lãnh đạo Phòng)

	- 14g00: Họp triển khai hội thi “Học sinh, sinh viên TP với pháp luật NH 2019 - 2020” (HT 3.1 Sở GD&ĐT – Cô Tú Ni)

	Thứ Tư

(04/9)
	- 8g00: Họp giáo viên chuyên trách và giáo viên phổ cập chuẩn bị năm học mới (TTGDNN – GDTX – Thầy Điệp, GV chuyên trách 8 phường, GV dạy phổ cập các trường có lớp)
	- 14g00: Kiểm tra công tác chuẩn bị năm học mới (Các cơ sở giáo dục – CV phụ trách các phường theo phân công)

	Thứ Năm (05/9)
	- 7g15: Dự Lễ Khai giảng và khánh thành các cơ sở giáo dục ( Các cơ sở giáo dục - Lãnh đạo Phòng, CV phòng)

- 10g00: Dự họp Khối văn hoá xã hội về công tác chuẩn bị văn kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ lần thứ VI, nhiệm kỳ 2020 – 2025 (phòng C.204 – Lãnh đạo Phòng)
	-14g00: Thẩm định trường Mầm non Hoa Cúc (Phường Thảo Điền – Cô Nhung, Cô Dung, Cô Tuyết Trinh, Thầy Thịnh, Thầy Dũng)
- 14g00: Nộp bổ sung hồ sơ thư viên thiết bị (Sở GD&ĐT – Thầy Thái, Cô Giao)

	Thứ Sáu

(06/9)
	- 8g00: Trình bày đề án ngành Giáo dục và Đào tạo (phòng C.206 – Lãnh đạo Phòng)
- 8g00: Đi cơ sở nắm tình hình đầu năm học mới (Phường Cát Lái – Cô Nhung, Cô Dung) (cả ngày)

- 8g00: Họp giao ban công tác y tế (HT 2.1 Sở GD & ĐT – Cô Tú Ni)
	- 14g00: Họp Giáo viên chuyên trách Giáo dục (TTGDNN – GDTX – Thầy Điệp, GV chuyên trách 8 phường)
- 14g00: Dự Hội nghị Tổng kết công tác xây dựng Đảng và thi hành Điều lệ Đảng nhiệm kỳ ĐH XII của Đảng tại Đảng bộ (Phòng họp BTV QU – Thầy Tùng)

	Thứ Bảy

(07/9)
	- 8g00: Dự chương trình tổng kết hoạt động Công đoàn khối Giáo dục và trao học bổng Nguyễn Đức Cảnh NH 2019 – 2020 (NTN quận 2 – Cô Cúc)
- 8g00: Họp bộ môn Âm nhạc – Mỹ thuật (THCS Nguyễn Gia Thiều. 272 Lý Thường Kiệt, Q Tân Bình – Thầy Hiếu THCS AP, Cô My THCS LĐC)

	Chủ Nhật

(08/9)
	- 7g30:

GHI CHÚ:
Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

Tham gia lớp TCCT cả ngày thứ 4, 6: Thầy Quí, Cô Ni, Thầy Phúc.
	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;

- Lưu, VT.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO